coçÃo  E TRANSPAENCIA

Ífefeitu de

J!tt®EI R
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÓMICAS,

EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HIDRICOS E
ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°
20210376, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.0804001.PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.20.122.20012.019 -
Gerenciamento das atividades da Secretaria, ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 — Material de consumo.
FONTE DE RECURSO - Próprios; OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: EGR COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N° 24.083.45210001-42, VALOR DE R$855,65 (OITOCENTOS E
CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). SIGNATARIOS: ÉDERSON CLEYTON
COSTA CASTRO/ GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 06 DE JULHO DE 2021.

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°01485, SALA 01, TERREO, Limoeirinho, CEP: 62930-000,
Limoeiro do Norte — Ceara

CNPJ n°07.891.674/0001-72